
１．発注機関 国際たくみアカデミー

２．工事番号 国た工第1号

３．工事名 国際たくみアカデミー職業能力開発校本館棟外壁改修工事

４．施工場所 美濃加茂市蜂屋町上蜂屋３５４５－３　国際たくみアカデミー

５．入札方式 指名競争入札

６．入札年月日 令和3年9月13日

７．予定価格 15,884,000 円

８．落札価格 14,289,000 円

９．指名業者選定理由

１．請負業者名 有限会社本多建設

２．請負業者住所 美濃加茂市前平町3－35

３．契約期間 令和3年9月21日から令和4年1月21日まで

４．契約金額 14,289,000 円

５．種別・契約概要 建築一式工事

施工期間 変更なし

変更後契約金額 14,770,800 円

変更理由 既設照明器具撤去及び処分、笠塗装の減

設計数量と現場数量調査の相違

照明器具（LED照明）を７カ所設置

施工数量調査に伴う減

株式会社カケフ住建 辞退

契約情報

変更契約状況

株式会社國本起業 辞退

有限会社富士住建 辞退

株式会社ミリオン建設 辞退

株式会社冨士屋商店 13,850,000

有限会社新田建設 12,996,000

安田建設株式会社 辞退

株式会社丸和建設 辞退

伊藤建設株式会社 不着

入札情報

岐阜県建設工事入札参加資格者名簿「建築一式工事」に登載されている業
者で、事業所の所在地が可茂土木事務所管内にある者のうちB等級の社会保
険加入業者で格付評点下位９者とC等級１者を選定した。

商号又は名称 第１回入札金額（税抜） 適用

有限会社本多建設 12,990,000 落札


